



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

INTOPIT LEASING APS

LUNDVEJ 48, 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. marts 2021

Søren Christensen

CVR-NR. 36 07 05 87

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Pengestrømsopgørelse.....	12
Noter.....	13-15
Anvendt regnskabspraksis.....	16-19

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Intopit Leasing ApS Lundvej 48 8800 Viborg
	CVR-nr.: 36 07 05 87 Stiftet: 22. august 2014 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Anker Christensen, formand Søren Christensen Magne Schmidt Jakobsen Henrik Gregersen Hansen
Direktion	Magne Schmidt Jakobsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består primært i leasing og salg af varebiler med alt inklusiv til store som små erhvervskunder i hele Danmark.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ændret regnskabspraksis vedrørende finansielle leasingkontrakter. Finansielle leasingkontrakter var tidligere ikke indregnet som en del af selskabets aktiver og passiver, men regnskabspraksis er ændret, således til at finansielle leasingkontrakter indregnes som anlægsaktiver henholdsvis leasingforpligtelser. Selskabets finansielle anlægsaktiver reduceres med beregnede afskrivninger, mens opkrævede leasingydelse opdeles i afdrag og renter. Tidligere blev opkrævede leasingydelse udgiftsført.

Årsagen til praksisændringen er, at selskabets ledelse vurderer at indregningen af finansielle leasingkontrakter giver et mere retvisende billede af selskabets aktiver og forpligtelser, egenkapital, finansielle stilling og resultat, hvorfor regnskabspraksis er ændret i overensstemmelse hermed.

For uddybende bemærkninger, herunder beløbskonsekvenser, henvises der til omtale i årsrapportens afsnit omkring anvendt regnskabspraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har investeret mange ressourcer i forbedring og tilretning af forretningsgange. En udvikling som vil fortsætte fremadrettet.

Årets resultat før skat på 1.677 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Finansielle risici

Selskabet vurderes ikke i nævneværdig grad at være udsat for særlig risici ud over almindeligt forekommende risici indenfor virksomhedens branche.

Miljøforhold

Selskabet har de nødvendige miljøgodkendelser fra offentlige myndigheder, og er ikke involveret i miljøsager.

Videnressourcer

Selskabet forsøger kontinuerligt at udbygge leasingkonceptet med viden og kompetencer indenfor selskabets hovedaktiviteter.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har brugt 2020 på at styrke og tilrette interne systemer til fremtiden.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer at fastholde den nuværende leasingflåde på 5-600 biler, samt styrke leasingkonceptet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		15.394.614	8.200.627
Personaleomkostninger.....	1	-3.343.433	-3.171.935
Af- og nedskrivninger.....		-8.916.339	-4.444.558
DRIFTSRESULTAT		3.134.842	584.134
Andre finansielle indtægter.....	2	28.628	33.734
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.486.765	-718.026
RESULTAT FØR SKAT		1.676.705	-100.158
Skat af årets resultat.....	4	-371.849	12.395
ÅRETS RESULTAT		1.304.856	-87.763
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.304.856	-87.763
I ALT		1.304.856	-87.763

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill.....		181.934	255.159
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	181.934	255.159
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		61.434.457	47.163.335
Indretning af lejede lokaler.....		13.551	35.023
Materielle anlægsaktiver.....	6	61.448.008	47.198.358
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		3.200.020	3.400.000
Lejede depositum.....		23.034	22.909
Finansielle anlægsaktiver.....	7	3.223.054	3.422.909
ANLÆGSAKTIVER.....		64.852.996	50.876.426
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		2.188.596	4.827.653
Varebeholdninger.....		2.188.596	4.827.653
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.070.616	7.134.141
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		7.113	354.562
Udskudte skatteaktiver.....		0	54.445
Andre tilgodehavender.....		896.794	1.323.186
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		29.596	337.197
Periodeafgrænsningsposter.....		557.074	411.404
Tilgodehavender.....		5.561.193	9.614.935
Likvide beholdninger.....		642.278	1.638.477
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		8.392.067	16.081.065
AKTIVER.....		73.245.063	66.957.491

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		4.066.812	2.761.956
EGENKAPITAL.....		4.116.812	2.811.956
Hensættelse til udskudt skat.....		347.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		347.000	0
Leasingforpligtelser.....		44.599.832	36.123.382
Anden gæld.....		638.096	65.896
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	45.237.928	36.189.278
Leasingforpligtelser.....		13.550.397	9.452.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.344.844	17.828.070
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		768.796	368.118
Anden gæld.....		1.653.006	203.466
Periodeafgrænsningsposter.....		226.280	103.720
Kortfristede gældsforpligtelser.....		23.543.323	27.956.257
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		68.781.251	64.145.535
PASSIVER.....		73.245.063	66.957.491
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernregnskab	11		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. december 2019.....	50.000	1.660.897	1.710.897
Praksisændring.....		1.101.059	1.101.059
Korrigeret egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	2.761.956	2.811.956
Forslag til resultatdisponering.....		1.304.856	1.304.856
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	4.066.812	4.116.812

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	2020 kr.	2019 kr.
Årets resultat.....	1.304.856	-87.763
Årets afskrivninger tilbageført.....	8.916.339	4.444.558
Skat af årets resultat tilbageført.....	371.849	-12.395
Betalt selskabsskat.....	337.197	-124.468
Ændring i varebeholdninger.....	2.639.057	-2.307.574
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat).....	3.891.551	-3.351.018
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)...	-9.629.498	8.896.432
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....	7.831.351	7.457.772
Køb af materielle anlægsaktiver.....	-36.324	-132.270
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....	-36.324	-132.270
Provenu ved langfristet lånoptagelse.....	1.691.251	0
Afdrag på langfristet gæld.....	-11.257.824	-5.493.676
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktiviteter.....	775.347	148.082
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....	-8.791.226	-5.345.594
ÆNDRING I LIKVIDER.....	-996.199	1.979.908
Likvider 1. januar.....	1.638.477	-341.431
LIKVIDER 31. DECEMBER.....	642.278	1.638.477
Likvider 31. december specificeres således:		
Likvide beholdninger.....	642.278	1.638.477
LIKVIDER, INDESTÅENDE.....	642.278	1.638.477

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	7	7	
Løn og gager	3.173.828	2.919.576	
Andre omkostninger til social sikring.....	54.479	67.300	
Andre personaleomkostninger.....	115.126	185.059	
	3.343.433	3.171.935	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.173	7.164	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	27.455	26.570	
	28.628	33.734	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	9.829	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.486.765	708.197	
	1.486.765	718.026	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-29.596	-338.197	
Regulering af udskudt skat.....	401.445	325.802	
	371.849	-12.395	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2020.....		366.126	
Kostpris 31. december 2020.....		366.126	
Afskrivninger 1. januar 2020.....		110.967	
Årets afskrivninger		73.225	
Afskrivninger 31. december 2020.....		184.192	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		181.934	

NOTER

			Note	
Materielle anlægsaktiver			6	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020.....	491.111	116.151		
Praksisændring.....	52.284.853	0		
Tilgang.....	32.272.199	0		
Afgang.....	-11.050.299	0		
Kostpris 31. december 2020.....	73.997.864	116.151		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	315.655	81.128		
Praksisændring.....	5.296.974	0		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-1.870.864	0		
Årets afskrivninger	8.821.642	21.472		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	12.563.407	102.600		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	61.434.457	13.551		
Finansielle leasingaktiver.....	61.297.262			
Finansielle anlægsaktiver			7	
	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	Lejededpositum		
Kostpris 1. januar 2020.....	3.400.000	22.909		
Tilgang.....	0	125		
Afgang.....	-199.980	0		
Kostpris 31. december 2020.....	3.200.020	23.034		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	3.200.020	23.034		
Langfristede gældsforpligtelser			8	
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Leasingforpligtelser.....	58.150.229	13.550.397	0	45.576.265
Anden gæld.....	1.838.096	1.200.000	146.846	65.896
	59.988.325	14.750.397	146.846	45.642.161

NOTER**Note****Eventualposter mv.****9****Eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakter på udlejningsbiler. Leasingkontrakterne har en opsigelsesvarsel på 1 måned. Forpligtelsen for 1 måned udgør 31 tkr.

Kontraktlige forpligtelser

Der er indgået huslejeaftaler med opsigelsesperioder på henholdsvis 3 måneder og 6 måneder. Den årlige husleje udgør 388 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for AC Group A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10**

Til sikkerhed for engagement med finanseringspartner har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør (i tkr.):

Goodwill.....	182
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	137
Varebeholdninger.....	2.189
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	4.026

Koncernregnskab**11**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AC Group A/S, Fanøvej 4, 8800 Viborg, CVR-nr. 20 42 04 80.
